

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: **507118/24 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- AEF BID COMÉRCIO LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	168.008.006	MOUSE USB	UN	50	6,49	324,50
5	129.630.001	ADAPTADOR CONECTOR USB PARA RJ45	UN	5	24,41	122,05
6	168.016.036	SWITCH 16 UNID DE PORTAS DE TIPO 100/10, RJ 4 UN	UN	10	199,97	1.999,70
7	167.037.002	CONECTOR MACHO	UN	600	0,20	120,00
8	168.067.001	WEBCAM	UN	20	23,99	479,80
Valor Total Geral:						3.046,05

- HOBBY INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
3	168.066.001	DISCO TIPO SSD	UN	20	190,00	3.800,00
Valor Total Geral:						3.800,00

- OTONIEL SOARES GOMES LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2	168.006.001	TECLADO PARA COMPUTADOR	UN	50	20,80	1.040,00
Valor Total Geral:						1.040,00

- PUBLITEK TECNOLOGIA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
4	129.162.007	MONITOR COMPUTADOR	UN	10	310,54	3.105,40
Valor Total Geral:						3.105,40
Valor Total da Licitação:						10.991,45